平成 23 年 10 月 11 日

各 位
                   幹事支部

(社)仙台南法人会太白三支部

第 8 回太白三支部太白山登山道清掃＆親睦芋煮会
―ごみ拾いで環境づくりー    (ご案内)

実りの秋を迎え、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

日頃は仙台南法人会支部事業に対しましてご支援ご協力をいただき感謝申

し上げます。さて、太白三支部では社会貢献事業の一環として下記により太白

山登山道清掃を行います。登山終了後は茂庭荘にて親睦を深めるよう「芋煮会」

を行います。ぜひ、ご家族・知人・友人皆様お誘い合わせのうえ、ご参加ください。

記

☆ 日  時 平成 23 年 10 月 30 日(日)午前 9 時集合(時間厳守)

☆ 集合場所 茂庭荘駐車場（太白区茂庭字人来田西 143-3 ℡022-245-5141）

☆ 芋 煮 会 午前 11 時～茂庭荘にて（入浴可）

☆ 参 加 費 大人 1,500 円（芋煮会費用・傷害保険料込み）

       小人(小学生以下) 500 円

☆ 持 ち 物 雨具・動き易い服装・靴でおいで下さい。

☆ 雨 天 時 豪雨中止。(下記へ問い合わせください)

☆ 当日連絡先 担当:大友繁夫 携帯 090-8783－8034

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

太白三支部親睦″太白山登山道清掃＆芋煮会〝参加申込書

★法人名               ★ご住所

★緊急連絡先

★お名前（傷害保険加入の為、年齢・性別もご記入下さい。）

              才：男・女               才：男・女

              才：男・女               才：男・女

ご回答は(社)仙台南法人会 FAX022-246-4520 へ 10/26(水)までお願いいたします。

※ ご記入頂いた情報は、法人会からの各種連絡・情報提供に利用するほか、参加者の実態調査・分析にために

利用することがあります。また、撮影した写真を当会広報「せんだい美名実」・ホームページにおいて公開す

る場合があります。